haereditariarum subditis ac fidelibus dilectis, cuiuscunque dignitatis, gradus, ordinis et 

conditionis existant, ut te antedictum EMANUELEM FINI Liberum Baronem ad Iablanaz et 

Guetenekh tuosque filios haeredes et posteros legitimos ut riusque sexus in infinitum ex vobis 

descendentes, ac decensuros in dicto Liberi Baronatus, statu, ordine et dignitate permanere, 

ac dictis armis et Insigniis a Nobis sicuti praemittitur exornatis et locupletatis nec non 

omnibus et singulis praememoratis privilegiis, indultis, immunitatibus, libertatibus, iuribus, 

consuetudinibus honoribus, dignitatibus, praerogativis, exemptionibus, gratiis et favoribus, 

vobis in hoc nostro diplomate concessis ubicunque et quandocunque libere, quiete et absque 

ullo impedimento, uti, frui, gaudere et potiri sinant, adeoque vos in iis omnibus et singulis 

defendant, conservent et manuteneant et alios ne quid in contrarium attentent, vel moliantur, 

proviribus prohibeant et impediant in quantum indignationem nostram gravissimam et 

poenam centum marcarum auri puri, prodimidia fisco nostro, reliqua vero parte tibi 

saepedicto EMANUELI Libero Baroni de Iablanaz et Guetenekh seu filiis haeredibus et 

descendentibus tuis irremissibiliter solvendam evitare voluerint. Harum testimonio literarum 

manu nostra subsciptarum et sigilli nostri appensione munitarum. DATUM in civitate nostra 

Vienna | die ultima mensis aprilis, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quinto. 

Regnorum nostrorum ROMANI decimo sexto HUNGARICI decimo septimo, BOEMICI vero 

decimo octavo.  

 Ferdinandus  

Io Baptista Comes de Verdenberg 

    Ad mandatum Sacrae Caesarea Maiestatis proprium 

    Io Mich[ele] Schletius ministrus plenipotenziarius 
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10.  

A.S.V., Notarile, Testamenti, b. 1138, αρ. 85. 

1639 

26 Απριλίου 

Ο libero barron Emanuel Fini, υιος του ποτέ Demetrio, με τη διαθήκη του που συντάσσει στις 

26 Απριλίου 1639 ορίζει τα εξής: Επικαρπώτρια της περιουσίας του ορίζει τη σύζυγό του 

Cornelia. Επιθυμεί μετά το θάνατό της η μισή περιουσία να μοιραστεί στους τρεις υιούς του 

Vicenzo, Zuanne και Girolamo, ενώ η υπόλοιπη να διανεμηθεί και πάλι σε αυτούς από κοινού 

με την αδελφή τους Elena. Επίσης αφήνει το ποσό των 100 ρεαλίων στον πατριάρχη 

Ιεροσολύμων για τη μνημόνευση των κεκοιμημένων συγγενών του. Επιθυμεί να ενταφιαστεί 

στον πύργο του στην Jablanaz εκεί που είναι θαμμένος ο υιός του Demetrio. Τέλος, συνέταξε 

δύο ίδιες διαθήκες, η μία για να παραμείνει στη Cancelleria Inferiore στη Βενετία και η άλλη